Konumuz gereği burada bu tür
eserlerden Türkçe yazılmış olanlar üzerinde kısaca duracağız.

1. Şeyh Ahmed el-Bardahl (d.1446-7), Kitab Camii Envfli'l-Edebi'l
Fflrisf (yazılış tarihi: 907 /1502)3

2. Muslihiddin Mustafa Süruri (1491-1562), Balıru'l-Mearif (yazılış ta
rihi: 956/1549)

3. Müstakimzede Sadeddin (öl.1788), Istılfllıflt-ı Şi 'riyye5 (yazılış tarihi:
1187/1773)

Bunların dışında belagat ile ilgili olmamakla beraber konu ile ilgili
araştırma yapanlar tarafından adından ötürü belagat eseri zannedilen ve sürekli
bu tarzda bahsedilen Muidi (XVI.yy.)'nin Mifta/ıu't-Teşbilı isimli risalesine de
işaret etmek gerekir.6